

# Telge Energi Vind Ekonomisk förening

## Information från styrelsen april 2019

### Rapport från Motvind

Movind har fortfarande problem med kortvariga driftstörningar. Tidigare var problemet oljeläckage men på senaste tiden har det varit ett flertal avbrott som är relaterat till något med generatoren och el-överföringen till nätet. Vi har tillkallat expertis från tillverkaren General Electric som förhoppningsvis kan lösa problemet. Movind har under verksamhetsåret t o m februari producerat 4,2 GWh vilket är 1,2 GWh lägre än normalt för perioden. Det beror mestadels på de många kortvariga driftstoppen som vi haft p. g. a. oljeläckage och el-överföringsproblem.

### Rapport från Hedvind

Hedvind har inte haft några driftstörningar under perioden. Hedvind har under verksamhetsåret producerat 6,2 GWh vilket är 0,8 GWh bättre än normalt för perioden.

### Ekonomisk Rapport

Det ekonomiska rörelseresultatet per den 28 februari som innefattar 11 månader för verksamhetsåret 2018–2019 före avskrivningar blev 2,5 Mkr vilket är 0,5 Mkr bättre än budget. Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster blev 0,8 Mkr vilket är 0,5 Mkr bättre än budget. Föreningen har 6 Mkr i kassan. Det positiva resultatet är historiskt då det är första gången som föreningen redovisar ett positivt resultat efter avskrivning och finansiella poster. Anledningen till det positiva resultatet är framförallt att vi haft högre priser på både el och elcertifikat än budget under sommaren 2018, samt att vi sålt av vårt lager av elcertifikat.

### Försäljning och återköp av vindandelar

Sedan styrelsen tog beslut att sänka andelspriset till 440 kr har spontanförsäljningen ökat stadigt under senaste halvåret. Under perioden oktober till februari såldes närmare 3000 andelar och föreningen har gett uppdrag till TE att sälja 4000 andelar under 2019. Förutsättningarna är ju bättre än på många år nu när det skiljer ca 35–40 öre mellan andelspris och marknadspris på el.

### Arbete med ny verksamhetsplan

Föreningens styrelse har tagit fram ett utkast till ny verksamhetsplan som har en ny inriktning som kommer att krävas ett beslut på kommande föreningsstämma i september. Kortfattat handlar utkastet om att "Tillsammans fasa ut fossil energi" och skapa en folkrörelse för andelsägd förnybar el

Prioriterade aktiviteter 2019–2020

- Bygga den första solelparken
- Starta ett nätverk/branschförening för andelsföreningar
- Byta namn till Telge Energi Sol och Vind ekonomisk förening
- Skapa nya försäljningskanaler
- Bygga ny sol och vindkraft

Ordförande Johan Öhnell och undertecknad fick uppdraget att omgående ta kontakt med de största andelsföreningarna i Sverige för att sondera intresset för att börja samarbeta och tillsammans jobba för att "Tillsammans fasa ut fossil energi" och göra andelsägande till en folkrörelse.

Stefan Sundelius  
Verksamhetsförvaltare

Johan Öhnell  
Ordförande